



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2015 № 419

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 13.11.2014 № 765 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 26.12.2014 № 903, от 10.03.2015 № 102, от 16.04.2015 № 215, от 06.08.2015 № 480, от 22.09.2015 № 594), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «341 372,1 тыс. рублей» заменить словами «339 006,5 тыс. рублей», слова «62 204,9 тыс. рублей» заменить словами «59 839,3 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «341 372,1 тыс. рублей» заменить словами «339 006,5 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «290 145,9 тыс. рублей» заменить словами «287 780,3 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «62 204,9 тыс. рублей» заменить словами «59 839,3 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Развитие информационного пространства Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства Смоленской области» слова «290 145,9 тыс. рублей» заменить словами «287 780,3 тыс. рублей», слова «55 291,6 тыс. рублей» заменить словами «52 926,0 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «290 145,9 тыс. рублей» заменить словами «287 780,3 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «55 291,6 тыс. рублей» заменить словами «52 926,0 тыс. рублей»;

4) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.4:

- в графе 5 цифры «2 844,0» заменить цифрами «2 484,3»;

- в графе 6 цифры «948,0» заменить цифрами «588,3»;

- в позиции **«Итого по основному мероприятию 1 цели 1 подпрограммы 1»:**

- в графе 5 цифры «77 058,6» заменить цифрами «76 698,9»;

- в графе 6 цифры «25 686,2» заменить цифрами «25 326,5»;

- в пункте 1.9:

- в графе 5 цифры «8 562,6» заменить цифрами «6 610,1»;

- в графе 6 цифры «2 854,2» заменить цифрами «901,7»;

- в позиции **«Итого по основному мероприятию 2 цели 1 подпрограммы 1»:**

- в графе 5 цифры «51 823,3» заменить цифрами «49 870,8»;

- в графе 6 цифры «28 033,9» заменить цифрами «26 081,4»;

- в пункте 1.15:

- в графе 5 цифры «4 624,5» заменить цифрами «4 571,1»;

- в графе 6 цифры «1 496,5» заменить цифрами «1 443,1»;

- в позиции **«Итого по основному мероприятию 3 цели 1 подпрограммы 1»:**

- в графе 5 цифры «4 849,5» заменить цифрами «4 796,1»;

- в графе 6 цифры «1 571,5» заменить цифрами «1 518,1»;

- в позиции **«Всего по подпрограмме 1»:**

- в графе 5 цифры «133 731,4» заменить цифрами «131 365,8»;

- в графе 6 цифры «55 291,6» заменить цифрами «52 926,0»;

- в позиции **«Всего по Государственной программе»:**

- в графе 5 цифры «154 471,3» заменить цифрами «152 105,7»;

- в графе 6 цифры «62 204,9» заменить цифрами «59 839,3».

Губернатор
Смоленской области

